
LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

£

Route de MelunD 14
1

Avenue Marguerite Perey

Av
. C

ha
rle

s 
Pr

ie
ur

Rue Grande

Pièce de l'Étang
£

L’Orme Brisé
£

Bas de Pringy
£

£

Cyclopes

Grands Cèdres
£

Les Terrasses
£

Orangerie
£

Caporal Petit
£

Hôtel de Ville
Florélites

3604 • 3632
3663

Joliot Curie
£

19 • 14 • 3607
3608• 3631
3654 • 3662

Pringy

St-Fargeau-
Ponthierry

Dammarie-les-Lys

NN

©
 O

SM

05.23400 m

6 min

Saint-Fargeau-Ponthierry Hôtel de Ville Florelites   
   Dammarie-les-Lys Joliot Curie3661

LàS Lundi à Samedi

Jours de fonctionnement LàV LàV LàS LàS

SAINT FARGEAU Hôtel de Ville Florelites  7:05  7:05  7:05  8:15

PONTHIERRY Grands Cèdres  7:08  7:08  7:08  8:18

Caporal Petit  7:09  7:09  7:09  8:19

Orangerie  7:13  7:13  7:13  8:23

Pièce de l'étang  7:15  7:15  7:15  8:25

Cyclopes  7:16  7:16  7:16  8:26

PRINGY Bas de Pringy  7:24  7:24  7:24  8:34

Les Terrasses  7:26  7:26  7:26  8:36

L'orme brisé  7:28  7:28  7:28  8:38

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie  7:41  7:41  7:41  8:51

Du lundi au samedi en période scolaire



LMJV Lundi Mardi Jeudi VendrediMe/S Mercredi et Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Dammarie-les-Lys Joliot Curie   
   Saint-Fargeau-Ponthierry Hôtel de Ville Florelites3661

 Jours de fonctionnement Me/S Me Me/S LMJV LMJV LMJV

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie 11:30 12:30 12:30 15:45 16:50 17:50

PRINGY L'orme brisé 11:45 12:45 12:45 16:00 17:05 18:05

Les Terrasses 11:46 12:46 12:46 16:01 17:06 18:06

Bas de Pringy 11:47 12:47 12:47 16:02 17:07 18:07

SAINT FARGEAU Cyclopes 11:49 12:49 12:49 16:04 17:09 18:09

PONTHIERRY Pièce de l'étang 11:50 12:50 12:50 16:05 17:10 18:10

Orangerie 11:52 12:52 12:52 16:07 17:12 18:12

Grands Cèdres 11:54 12:54 12:54 16:09 17:15 18:15

Caporal Petit 11:55 12:55 12:55 16:10 17:16 18:16

Hôtel de Ville Florelites 12:00 13:00 13:00 16:15 17:21 18:21

Du lundi au samedi en période scolaire

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

£

Route de MelunD 14
1

Avenue Marguerite Perey

Av
. C

ha
rle

s 
Pr

ie
ur

Rue Grande

Pièce de l'Étang
£

L’Orme Brisé
£

Bas de Pringy
£

£

Cyclopes

Grands Cèdres
£

Les Terrasses
£

Orangerie
£

Caporal Petit
£

Hôtel de Ville
Florélites

3604 • 3632
3663

Joliot Curie
£

19 • 14 • 3607
3608• 3631
3654 • 3662

Pringy

St-Fargeau-
Ponthierry

Dammarie-les-Lys

NN

©
 O

SM

05.23400 m

6 min


